68 වර්ෂය - ශ්‍රී. බු. ව. 2557

2013 සැප්තැම්බර් 19

බිහර කලාපය

805 මාසික ධර්ම පත්‍රිකාව

අයං වස්සාන කාලෝ

ගල්කිස්ස ශ්‍රී ධර්මපාලාරාමය සහ කතරගම උපාලි ධර්මශ්‍රමාධිපති
ශ්‍රී සුමංගල විද්‍යාවතංස - මහා මහෝපාධ්‍යාය
අග්ගමහා පණ්ඩිත අතිපූජ්‍ය කොටුගොඩ ධර්මමාලාස අනුනායක
ස්වාමීන්ද්‍රයන් වහන්සේ විසිනි

නමෝ තස්ස භගවතෝ අරහතෝ සම්මාසම්බුද්ධස්ස